
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.05.2018 09:35:02   

1
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

D Jiné zápisy

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

City Home Invest III, s.r.o., Holečkova 3331/35, 
Smíchov, 15000 Praha 5
Česká republika
Dolanská Jarmila, Myslíkova 283/28, Nové Město, 12000 
Praha 2
Dolanská Jaroslava, Myslíkova 283/28, Nové Město, 12000 
Praha 2
Hejná Zuzana Ing., Čumpelíkova 1885/13b, Kobylisy, 18200
Praha 8
Hozáková Jana, Nedašovská 339/18, Zličín, 15521 Praha 5
Novotná Libuše, Fibichova 1586/11, Žižkov, 13000 Praha 3

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2

04548817

00000001-001
265304/082

565324/0395

785707/0210

516021/050
305619/056

69797111

1/6

1/3
1/9

1/9

1/12

1/9
1/12

1/3

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Typ vztahu
Povinnost k

Typ vztahu

Oprávnění pro

Oprávnění pro Povinnost k

Změna výměr obnovou operátuo

- Bez zápisu

Kat.území: 727181 Nové Město List vlastnictví: 859

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

                     

    1065 409 zastavěná plocha a 
nádvoří

pam. rezervace - 
budova, pozemek v 
památkové rezervaci,
památkově chráněné 
území

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 52705/2014 pro Úřad pro zastupování státu
 ve věcech majetkových

Součástí je stavba: Nové Město, č.p. 283, bydlení
 1065Stavba stojí na pozemku p.č.:

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 05.02.2018. Právní účinky 
zápisu ke dni 06.02.2018. Zápis proveden dne 01.03.2018.

V-8090/2018-101

Zástavní právo smluvní

WOOD & Company Financial Services, 
a.s., náměstí Republiky 1079/1a, 
Nové Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 
26503808

City Home Invest III, s.r.o., Holečkova 3331/35, 
Smíchov, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 04548817

o
pohledávka do výše 400 000 000,- Kč 
k podílu 1/6

V-8090/2018-101Parcela:  1065

Pořadí k 06.02.2018 10:19
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Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

F

Typ vztahu

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro Povinnost k

Kat.území: 727181 Nové Město List vlastnictví: 859

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Dolanská Jaroslava, Myslíkova 283/28, Nové Město, 12000 Praha 
2
Dolanská Jarmila, Myslíkova 283/28, Nové Město, 12000 Praha 2

Hozáková Jana, Nedašovská 339/18, Zličín, 15521 Praha 5

Hejná Zuzana Ing., Čumpelíkova 1885/13b, Kobylisy, 18200 Praha
8
Novotná Libuše, Fibichova 1586/11, Žižkov, 13000 Praha 3

Česká republika
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 
nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2

City Home Invest III, s.r.o., Holečkova 3331/35, Smíchov, 
15000 Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

565324/0395

265304/082

516021/050

785707/0210

305619/056

00000001-001
69797111

04548817

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Dohoda o vydání věci podle zákona č. 403/1990 Sb. RE 219/1991.

Dohoda o vydání věci podle zákona č. 403/1990 Sb. RE 219/1991 rozpor v r.č.-(516021/010)
LV 1910 kú Braník(516021/050).

Usnesení soudu o dědictví 13 D 782/2012-90  ze dne 16.04.2013. Právní moc ke dni 
02.05.2013.

Usnesení soudu o dědictví 32D 303/2014-157  ze dne 15.06.2015. Právní moc ke dni 
01.07.2015. Právní účinky zápisu ke dni 17.07.2015. Zápis proveden dne 05.08.2015.

Smlouva kupní  ze dne 19.06.2017. Právní účinky zápisu ke dni 19.06.2017. Zápis proveden 
dne 14.07.2017.

o

o

o

o

o

Z-1000226/1992-101

Z-1000226/1992-101

Z-30098/2013-101

V-55726/2015-101

V-45102/2017-101

POLVZ:226/1992

POLVZ:226/1992

14.05.2018  09:50:40Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Parcela:  1065 Z-71383/2004-101

Plomby a upozornění - Bez zápisu 
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